
UCHWAŁA NR 47/2188/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 1/2020 na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020), w wykonaniu § 1 uchwały Nr 46/2103/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert 1/2020 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań zleconych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2020-2024  
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  przez  podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego w obszarze wspierania działań z zakresu opieki adopcyjno-
wychowawczej pn. „Prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych w województwie 
kujawsko-pomorskim na lata 2020-2024”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 1/2020 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
zleconych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2020-2024 w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  przez  podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego w obszarze wspierania działań z zakresu opieki adopcyjno-
wychowawczej pn. „Prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych w województwie 
kujawsko-pomorskim na lata 2020-2024”, w następującym składzie: 
1) Milena Skopińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych –

przewodnicząca komisji konkursowej; 
2) Jacek Habant – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej w Departamencie Spraw 

Społecznych – członek komisji konkursowej; 
3) Dorota Piekarek – główny specjalista w Biurze Wsparcia Rodziny i Przeciwdziałania 

Przemocy – członek komisji konkursowej; 
4) Małgorzata Dąbrowska – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – członek komisji konkursowej; 
5) Hanna Kosińska – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Rodzin 

Katolickich Diecezji Toruńskiej – członek komisji konkursowej; 
6) Janusz Wiśniewski – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Rodzice Dzieciom 

Fundacja Dobrej Edukacji  – członek komisji konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


